

Slepý rozpočet

Stavba :	001 NBÚ Brno, Cejl 10	Rozpočet: 2
Objekt :	001 Oprava kancelářského objektu - 2.etapa	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	40,00	59,30	2 372,00
		Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy				2 372,00
Díl: 732		Strojovny				
2	732420811R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 25	kus	1,00	124,00	124,00
3	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00	127,00	127,00
4	732-001	Čerpadlo s EC motorem (Pmax=10bar), DN25 m = 578,7 kg/h, p = 21,3 kPa	kus	1,00	13 500,00	13 500,00
		Celkem za 732 Strojovny				13 751,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
5	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 <i>potrubí:45+20+24</i>	m	89,00 <i>89,00</i>	22,00	1 958,00
6	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 <i>strojovna:15</i>	m	15,00 <i>15,00</i>	19,00	285,00
7	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	45,00	300,00	13 500,00
8	733161104RZ1	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé zednické výpomoci	m	15,00	510,00	7 650,00
9	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	20,00	320,00	6 400,00
10	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	24,00	377,00	9 048,00
11	733-001	Pouzdro potrubní izolační, vláknité 15/20 mm AL folie se skl. mřížkou	m	40,00	45,00	1 800,00
12	733-002	Pouzdro potrubní izolační, vláknité 18/30 mm AL folie se skl. mřížkou	m	20,00	55,00	1 100,00
13	733-003	Pouzdro potrubní izolační, vláknité 22/30 mm AL folie se skl. mřížkou	m	24,00	65,00	1 560,00
14	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,66	970,00	641,30
		Celkem za 733 Rozvod potrubí				43 942,30
Díl: 734		Armatury				
15	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	8,00	90,00	720,00
16	734209103RT3	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2 včetně kul.kohoutu vypouštěcího	kus	4,00	420,00	1 680,00
17	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	1,00	70,10	70,10
18	734209114RT2	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	550,00	1 100,00
19	734209114RT3	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4 včetně filtru	kus	1,00	999,00	999,00
20	734209114RT4	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4 včetně klapky zpětné	kus	1,00	850,00	850,00
21	734209114RT5	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu s vypouštěním	kus	2,00	500,00	1 000,00
22	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	5,00	354,00	1 770,00
23	734261402U00	Arm roh G1/2x15 přípoj radiátor VK	kus	5,00	450,00	2 250,00
24	734295111R00	Směšovací armatury trojcestné Mix BP, DN 20	kus	1,00	1 400,00	1 400,00
25	734411111R00	Teploměr přímý s pouzdrem typ 160	kus	2,00	425,00	850,00
26	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou	kus	2,00	166,00	332,00
27	734449113R00	Montáž regulátoru teploty, DN 25, vč. čidel	soubor	1,00	345,00	345,00
28	734-001	Trojcestný regulační ventil rotační DN20, Kvs 2,5 např. ESBE VRG131	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
29	734-002	Ekvitermní regulátor, např. ESBE 90C-1A-90	kus	1,00	13 500,00	13 500,00
30	734-003	Přepouštěcí ventil BPV DN20	kus	1,00	2 350,00	2 350,00
31	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,01	738,00	9,14
		Celkem za 734 Armatury				30 225,24
Díl: 735		Otopná tělesa				
32	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	5,00	90,00	450,00
33	735159240R00	Montáž panelových těles	kus	5,00	320,00	1 600,00

Slepý rozpočet

Stavba :	001 NBÚ Brno, Cejl 10	Rozpočet: 2
Objekt :	001 Oprava kancelářského objektu - 2.etapa	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	5,00	20,00	100,00
35	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	40,00	11,00	440,00
36	735-001	DOT 21 VKM 600/1800 (White RAL 9016)	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
37	735-002	DOT 21 VKM 600/2000 (White RAL 9016)	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
38	735-003	DOT 22 VKM 600/2000 (White RAL 9016)	kus	2,00	5 000,00	10 000,00
39	735-004	DOT 22 VKM 600/2600 (White RAL 9016)	kus	1,00	6 300,00	6 300,00
40	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,05	826,00	41,30
Celkem za		735 Otopná tělesa				28 431,30